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Modtagne insolvensskifter
Embede Konkurssag Tvangsopløsning Gældssanering Ægtefælle

skifte
Rekonstruktion Subsidiær

afhøring
Forebyggende
rekonstruktion

Fællesboskifte,
granskning og diverse

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

Sø- og Handelsretten
Sø- og Handelsretten

5.353
214
322
324
657
271
145
212
310
281
175
201
375
140
146
296
183
462
267
336

5.904
246
481
320
623
267
145
201
254
399
226
222
402
167
172
303
206
564
300
366

3.243
194
229
172
203
191
151
134
143
178
165
162
244
144
164
204
135
149
118
118

626
24
23
24
24
12
16
20
16
24
10
25
23
19
18
34
25
48
28
30

78
3
1
4
2
2
0
2
5
8
5
2

17
3
1
2
5
4
4
8

2
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0

21
1
0
0
0
0
0
0
1
2

16
0
1
0
0
0
0
0
0
0

15.229
682

1.056
844

1.511
743
457
569
729
892
597
612

1.063
473
501
839
554

1.228
717
858

0
1
0
0

35
4.219
4.219

0
0
0
0

40
3.805
3.805

12
0
0
0

33
541
541

38
58
32
51
4
0
0

0
0
0
0
0

61
61

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
7
7

0
0
0
0
0

103
103

50
59
32
51
112

8.736
8.736

Note: I Storkøbenhavn behandles insolvensskifter ved Sø- og Handelsretten.

Årsstatistik: Januar - December 2022


